00_0479001202903.docx
東京建物㈱様 決議 2017/03/08 14:48:00印刷 1/2

(証券コード：8804)
2017年３月29日

株 主 各 位

東京都中央区八重洲一丁目９番９号
東 京 建 物 株 式 会 社

代表取締役
社長執行役員 野 村  均

第199期定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
 さて、本日開催の当社第199期定時株主総会において下記のとおり報告並びに決議さ
れましたのでご通知申しあげます。

 敬 具

記

報告事項 第199期（自2016年１月１日至2016年12月31日）事業報告、連結計算書類、計算書類並びに会
計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

本件は、上記の内容を報告いたしました。
決議事項
第１号議案 剰余金の処分の件
第２号議案 取締役11名選任の件
第３号議案 監査役１名選任の件

本件は、すべて原案のとおり承認可決されました。

報告事項及び決議事項の詳細につきましては、インターネット上の当社ウェブサイト
(http://www.tatemono.com/ir/) の「IR情報」→「IRライブラリ」→「株主総会関連資料」に掲載する
｢第199期定時株主総会招集ご通知」をご参照ください。

以 上

00_0479001202903.docx
東京建物㈱様 決議 2017/03/08 14:48:00印刷 2/2

 2017年３月29日現在の当社の取締役及び監査役並びに執行役員は次のとおりであります。

取締役・監査役
取締役会議長  佐久間

さ く ま

はじめ
一  取締役  佐々木

さ さ き

きょう  の  すけ
恭之助

代表取締役  種
たね
 橋
はし
 牧
まき
 夫

お
  取締役  黒

くろ
 田

だ
 則
のり
 正
まさ

代表取締役  野
の
 村
むら

ひとし
均  取締役  今

いま
 井

い
 義
よし
 行
ゆき

代表取締役  柴
しば
 山
やま
 久
ひさ
 雄

お
  監査役（常勤)  花

はな
 澤
ざわ
 敏
とし
 行
ゆき

取締役  加
か
 茂

も
 正
まさ
 巳

み
  監査役（常勤)  川久保

か わ く ぼ
 公
こう
 司

じ

取締役  福
ふく
 居

い
 賢
けん
 悟

ご
  監査役  服 部

は っ と り

しゅう
秀 一

いち

取締役  小
お
 澤
ざわ
 克
かつ
 人

ひと
  監査役  山

やま
 口
ぐち
 隆
たか
 央

お

取締役  和
い

ず
泉
み

あきら
晃

 ※佐々木恭之助、黒田則正、今井義行の３氏は会社法第２条第15号に定める社外取締役であります。
 ※服部秀一、山口隆央の両氏は会社法第２条第16号に定める社外監査役であります。

執行役員
会長執行役員  種

たね
 橋
はし
 牧
まき
 夫

お
  執行役員  稲

いな
 田

だ
 史
ふみ
 夫

お

社長執行役員  野
の
 村
むら

ひとし
均  執行役員  岡

おか
 本
もと
 政
まさ
 彦
ひこ

専務執行役員  柴
しば
 山
やま
 久
ひさ
 雄

お
  執行役員  鈴

すず
 木

き
 康
やす
 史

し

専務執行役員  加
か
 茂

も
 正
まさ
 巳

み
  執行役員

じょう
城 﨑

ざき
 好
よし
 浩
ひろ

常務執行役員  福
ふく
 居

い
 賢
けん
 悟

ご
  執行役員  田

た
 代
しろ
 雅
まさ
 実

み

常務執行役員  小
お
 澤
ざわ
 克
かつ
 人

ひと
  執行役員  加

か
 藤
とう
 久
ひさ
 利
とし

常務執行役員  和
い

ず
泉
み

あきら
晃  執行役員  秋

あき
 田

た
 秀
ひで
 士

し

執行役員  菊
きく
 池

ち

たかし
隆

以 上